

Föräldramöte 7 april 2016 kl 19:00

Klubblokalen Björklunda

Tränare/ledare

Tränare Jan Mattsson, Åsa Lidström

Lagledare/PSG-ansvariga Margaretha Jonsson-Widmark och Olov Wiklund

Träningar

Träningstider Första träningen kommer att vara på Björklunda konstgräsplan

Måndag den 11 april klockan 18:00-19:15

Torsdagar kör vi en alternativ träning och samlas första gången på Kullenskolan klockan 18:30

Träningsnärvaro/-frånvaro Är man borta från träningen meddelar man via gästboken på laget.se i första hand. Om det skulle bli något i sista minuten skickar man sms till någon av ledarna.

Längre frånvaro – om man vet att man kommer att vara borta ett längre tag är det bra om ledarna får veta det så snart som möjligt.

Genom att det i år är seriespel och matcher kommer att fördelas över hela säsongen kommer det att bli högre krav på träningsnärvaro! Om man är borta från många träningar och bara kommer till match kommer man att få spela, men kanske inte lika mycket som de tjejer som aktivt deltar i träningarna. Detta är viktigt, både för lagkänslan och laget! **Här har föräldrarna ett stort ansvar.** Om det är så att man kanske inte har möjlighet att ta sig till träningen får man gärna ta hjälp av andra föräldrar och ledare!

Träningsuppehåll avvaktar vi med, till dess att vi ser hur serien kommer att se ut. Normalt är att det ligger efter PSG.

Seriespel och cuper

Anmält till 7-mannasrien. Vi kommer att spela i DIV3:7, serie för tjejer födda 2006 och senare

X-amen 11 juni, 1300kr, här kommer 1000 kr att betalas av föreningen

PSG 1-3 juli, 0 kr

Kurirenspelet (?) 5-7 augusti 1200 kr (Boende 800 kr/person)

Under cuper och matcher ser vi helst att man inte äter godis och dricker läsk. Ge hellre tjejerna frukt. Godis kan man få efter avslutad cup! Frukt är bättre ur närings- och energisynpunkt. Tjejerna orkar mer och har ett jämnare humör!

Utöver match och träning

Viktiga datum	6 juni – Prova på (inte riktigt klart hur den ser ut ännu) 20 augusti – ÖIF-dagen
PSG	Klubbgårdsskolan, boende och kiosk. Här finns arbetspass för 9 personer. Lista finns hos Madde och Olov. De som inte får pass på skolan kommer att få pass i köket på Bergsviksskolan tillsammans med Öjebyns F08 Vet man redan nu att man hellre jobbar i köket är det bra att meddela Madde, Olov eller Maggan. Listan för arbetspassen kommer att finnas på träningar för att fyllas i så snart som möjligt!
Föräldragrupp	Kioskvecka Kritning Pengar till laget Vi kommer att börja säsongen med att sälja produkter från Terry'n friends. Här har vi valt att inte sätta någon minimigräns. Vi kommer att få 30% av försäljningen till lagkassan, och det drar ganska snabbt ihop lite pengar! Efter träningsuppehållet kommer vi kanske att köra ett fikalotteri. Här diskuterades möjligheten att köpa sig fri och vad det innebär. En träff kommer att hållas, kanske under en träning, för att ta ett snabbt beslut! Hundringen som startkapital beslutades till att bli en tvåhundring. 200 kronor swishas till Madeleine Spiik, 070-519 12 72 Avslutning
Föräldrarnas roll	Alla föräldrar är välkomna att titta på träningarna! För att tjejerna ska kunna fokusera på träningarna har vi denna säsong beslutat att föräldrarna är på ena sidan av planen och vattenflaskorna på andra sidan. Om det skulle bli någon lättare sorts skada ser tränarna gärna att föräldrarna försöker hålla sig lite lugna och lämnar huvudansvaret till tränarna. Skulle det vara något allvarigare tar tränarna givetvis kontakt med föräldrar och nödvändig instans!
Övrigt	Har man möjlighet att ladda hem laget.se-appen är det mycket smidigt sätt att hitta senaste nytt om träningar och annan information! Det finns även en kontaktbok där man lätt hittar alla telefonnummer och annat som är bra att ha. Kläder som provades ut under klubbkvällen har kommit, men är inte klara att hämtas förrän efter helgen. Information kommer! Glöm inte kvittot ni fick när ni betalade vid beställningen!

Budget

Kostnader

<i>Cuper/träning</i>	Seriespel	Juni-sept	0 kr	Klubben betalar
	X-amenscupen	11 juni	300 kr	Föreningen betalar 1000 kr
	PSG	1-3 juli	0 kr	
	Kurirenspele	5-7 augusti	1200 kr	
	Domarkostnader			

Övrigt

Admin	200 kr
Avslutning	1000-1500 kr

Summa: 2700 kr

Intäkter

<i>Träningskostnad</i>	200 kr/spelare	16 spelare	3200 kr	Hundringen vi samlat tidigare till lagkassan har blivit två hundra.
------------------------	----------------	------------	---------	---------------------------------------------------------------------

Försäljning

<i>Ingående saldo</i>	20409 kr
-----------------------	----------

Summa: 23609 kr